
     

 

 

 

 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

 

 

VZMR/01/OSV/2014 
 

 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY  
 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

 

 

 

 

 
 

v rámci grantového projektu „Podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany 

Krajského úřadu Libereckého kraje“, reg. č. CZ.1.04/3.1.03/C2.00010, 
 

financovaného z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

       14. 

       15. 

       16. 

       17. 

       18. 

       19. 

Základní údaje o zadavateli 

Předmět veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Dotazy k výzvě k podání nabídek 

Požadavky na kvalifikaci 

Způsob zpracování nabídkové ceny  

Seznam subdodavatelů  

Platební podmínky  

Publicita  

Kontrola 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky  

Obsah návrhu smlouvy - obchodní podmínky  

Členění nabídky  

Pokyny pro zpracování nabídky  

Zadávací lhůta  

Výdaje spojené s podáním nabídky  

Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

 

Přílohy:  

1. Krycí list nabídky  

2. Závazný návrh smlouvy - část A a E 

3. Závazný návrh smlouvy - část B, C, D 

„ODBORNÉ SLUŽBY - POSKYTOVÁNÍ METODICKÉ 

PODPORY, SUPERVIZÍ A MODERACE PRACOVNÍCH 

SKUPIN V RÁMCI PODPORY STANDARDIZACE ORGÁNU 

SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ“ 
 



 

2/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

Název zadavatele : Liberecký kraj 

Zástupce zadavatele : Martin Půta, hejtman Libereckého kraje 

Sídlo : U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 

IČ/DIČ : 70891508 / CZ70891508 

Telefon : +420 485 226 111 

Fax : +420 485 226 444 

Profil zadavatele : https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj 

Kontaktní osoba : Jméno : Bc. Jana Navrátilová 

  Funkce : zaměstnankyně oddělení sociální práce 

  e-mail : jana.navratilova@kraj-lbc.cz 

  telefon : +420 485 226 398 
 
 

2.   PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1   PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění odborné služby v rámci grantového 

projektu „Podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany Krajského úřadu 

Libereckého kraje“ (dále také jen „projekt“). 

 

Hlavním cílem projektu je podpoření procesu standardizace orgánu sociálně právní ochrany 

Krajského úřadu Libereckého kraje prostřednictvím posílení personální kapacity 

a zvyšování kompetencí zaměstnanců tohoto orgánu, rozšíření metodické činnosti krajského 

úřadu vůči orgánům sociálně-právní ochrany dětí obecních úřadů obcí s rozšířenou 

působností Libereckého kraje a nastavení systémové odborné spolupráce orgánu sociálně-

právní ochrany dětí Krajského úřadu Libereckého kraje (dále také jen „OSPOD KÚ LK“) 

s dalšími subjekty na území Libereckého kraje. Posílení personální kapacity bude dosaženo 

přijetím 3 nových pracovníků, zajištěním vzdělávání a supervize všech zaměstnanců 

OSPOD KÚ LK a zavedením standardů kvality sociálně právní ochrany dětí. Jedním 

z dílčích cílů je i zkvalitnění procesů při zajišťování příprav k přijetí dítěte do rodiny 

prostřednictvím vytvoření vnitřní metodické příručky. Základní informace k projektu jsou 

dostupné z http://projektospod.kraj-lbc.cz. 

 

2.2 VYMEZENÍ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel analogicky dle § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů rozděluje veřejnou zakázku na části dle uvedené specifikace: 

 

ČÁST A 
Tvorba a zavedení standardů kvality sociálně-právní ochrany dětí 

Krajského úřadu Libereckého kraje včetně metodické podpory v oblasti 

přípravy, vypracování a zavedení standardů  

     Reg. číslo projektu:  CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 

 

 

 

 

    

 Cíl:  
Dodavatel jako externí metodik v úzké spolupráci se zaměstnanci Krajského 

úřadu Libereckého kraje na úseku sociálně-právní ochrany dětí zajistí 

vytvoření a zavedení standardů kvality sociálně právní ochrany dětí (dále také 

jen „standardy“) na tomto pracovišti. Standardy musí odpovídat platné 

legislativě, zejména § 9a odst. 3 a 4 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj


 

3/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášce č. 473/2012 Sb., 

o provedení některých ustanovení zákona o sociálně-právní ochraně dětí.   

 

Zároveň dodavatel jako externí metodik zajistí metodickou podporu orgánů 

sociálně-právní ochrany dětí obecních úřadů obcí s rozšířenou působností 

Libereckého kraje (dále také jen „OSPOD ORP LK“) při vypracování a 

zavedení standardů kvality sociálně-právní ochrany dětí. 

 

Předmět:  

Činnost dodavatele spočívá zejména v: 

- poskytování metodické podpory a vzdělávání zaměstnancům OSPOD KÚ 

LK k procesu a metodám tvorby standardů včetně jejich zavedení do praxe 

(prostřednictvím osobních, telefonických či písemných konzultací dle 

požadavku zadavatele; předpokládaný rozsah 40 hodin metodické 

podpory), 

- přípravě a vedení setkání pracovní skupiny, složené ze zaměstnanců 

OSPOD KÚ LK, za účelem poskytování metodické podpory při tvorbě 

a zavádění standardů, 

- zpracování finálního dokumentu „Standardy kvality sociálně-právní 

ochrany dětí Krajského úřadu Libereckého kraje“, v souladu s platnou 

legislativou, nejpozději do 30.11.2014, včetně projednání finální podoby 

dokumentu se zadavatelem, 

- organizování a vedení metodických setkání s pracovníky OSPOD ORP LK 

v součinnosti s pracovníky OSPOD KÚ LK (v rámci metodického vedení 

ze strany OSPOD KÚ LK k orgánům SPOD obcí s rozšířenou působností 

na území Libereckého kraje v oblasti přípravy, vypracování a zavedení 

standardů kvality SPOD), k metodickým setkáváním bude docházet 

přibližně jednou za dva měsíce v období od podpisu smlouvy nejpozději do 

15.12.2014 (předpokládaný počet metodických setkání je max. 6; max. 8 

hod./1 setkání; předpokládaný minimální počet účastníků je 5 pracovníků 

ze strany OSPOD ORP LK na jednom setkání),  

- pořizování zápisů z metodických setkání s pracovníky OSPOD ORP LK. 

 

Zajištění drobného občerstvení pro účastníky metodických setkání, příp. tisk 

informačních materiálů netvoří součást plnění zakázky. Vhodné prostory pro 

metodická setkání v budově KÚ LK zajistí pracovníci SPOD KÚ LK. 

Očekávání:  

Zadavatel očekává, že výstupem budou vypracované a projednané Standardy 

kvality sociálně-právní ochrany dětí KÚ LK, které budou veřejně dostupné na 

webových stránkách Libereckého kraje. V rámci poskytování metodické 

podpory bude zajištěn jednotný přístup všech OSPOD ORP LK v oblasti 

přípravy, vypracování a zavedení standardů a zároveň zajištěn soulad 

standardů kvality těchto orgánů se standardy kvality OSPOD KÚ LK. 

 

Výstup: Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí Krajského úřadu 

Libereckého kraje (v souladu s platnou legislativou, zejména s § 9a odst. 3 a 4 

zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

předpisů a vyhláškou č. 473/2012 Sb., o provedení některých ustanovení 

zákona o sociálně-právní ochraně dětí) 
 

Termín plnění zakázky: ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2014  



 

4/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

 

Předpokládaná hodnota části A veřejné zakázky činí 182.900,- Kč bez 

DPH. 

Nabídková cena části A nesmí překročit částku: 182.900,- Kč bez DPH . 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu 

za celý vymezený předmět této části veřejné zakázky, a to absolutní částkou 

v české měně. Uchazeč zároveň stanoví pro účely uzavření smlouvy odměnu 

za 1 hod. vykonané činnosti, přičemž odměna bude dodavateli hrazena 

na základě vystavených faktur s přiloženým výkazem práce za kalendářní 

měsíc. Nejvýše přípustná hodnota odměny za 1 hod. vykonané činnosti je 

620,00 Kč bez DPH. 
 

ČÁST B 
Supervize pro pracovníky orgánu sociálně-právní ochrany dětí 

Krajského úřadu Libereckého kraje 

     Reg. číslo projektu:  CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 

  
   

 Cíl:  

Cílem zakázky je zajištění podpory ze strany dodavatele, nezávislého 

kvalifikovaného odborníka, formou supervizí zaměstnancům OSPOD KÚ LK 

za účelem profesního růstu zaměstnanců a dodržení kritéria 6d standardu 

kvality SPOD č. 6 vyhlášky č. 473/2012 Sb., o provedení některých 

ustanovení zákona o sociálně-právní ochraně dětí.      
 

Předmět: Činnost dodavatele spočívá v poskytování individuálních 

a týmových supervizí pro 7 pracovníků orgánu sociálně právní ochrany dětí 

KÚ LK v předpokládaném rozsahu max. 140 hodin supervizí (bez hodin pro 

přípravu dodavatele). Dodavatel poskytne:  

- individuální supervize na základě požadavku zadavatele, a to přibližně 

jednou za 2 měsíce v délce 2 hodin každému zaměstnanci orgánu SPOD 

KÚ LK v období od podpisu smlouvy do 31.05.2015,  

- týmové supervize na základě požadavku zadavatele, a to zaměstnancům 

orgánu SPOD KÚ LK přibližně jednou za 6 týdnů v délce 3 hodin 

v období od podpisu smlouvy do 31.05.2015. 
 

Očekávání: Rozšíření nástrojů pro zajištění profesního růstu a celoživotního 

vzdělávání zaměstnanců OSPOD KÚ LK. 
  
Termín plnění zakázky: ode dne podpisu smlouvy do dne 31.05.2015 
 

Předpokládaná hodnota části B veřejné zakázky činí 124.000,- Kč bez 

DPH. 

Nabídková cena části B nesmí překročit částku: 124.000,- Kč bez DPH. 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu 

za celý vymezený předmět této části veřejné zakázky, a to absolutní částkou 

v české měně. Uchazeč zároveň stanoví pro účely uzavření smlouvy odměnu 

za 1 hod. vykonané činnosti, přičemž odměna bude dodavateli hrazena 

na základě vystavených faktur s přiloženým výkazem práce za kalendářní 

měsíc. Nejvýše přípustná hodnota odměny za 1 hod. vykonané činnosti je 

620,00 Kč bez DPH. 

 



 

5/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

ČÁST C 
Metodická podpora v rámci metodických dnů pro orgány sociálně-právní 

ochrany dětí obecních úřadů s rozšířenou působností na území 

Libereckého kraje 

     Reg. číslo projektu:  CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 

     

 Cíl:  

Dodavatel jako externí metodik zajistí metodickou podporu orgánů sociálně-

právní ochrany dětí obecních úřadů obcí s rozšířenou působností Libereckého 

kraje (dále jen OSPOD ORP LK) v součinnosti se zaměstnanci OSPOD KÚ 

LK. 

 

Předmět:   
Činnost dodavatele spočívá zejména v: 

- poskytování metodické podpory a vzdělávání zaměstnancům OSPOD 

ORP LK včetně předání příkladů dobré praxe (prostřednictvím 

metodických dnů dle požadavku zadavatele; k metodickým dnům bude 

docházet přibližně jednou za měsíc, s výjimkou července a srpna 2014, 

v období od podpisu smlouvy nejpozději do 31.05.2015;  předpokládaný 

počet metodických dnů je max. 12; max. 8 hod./1 setkání; předpokládaný 

minimální počet účastníků je 12 pracovníků ze strany OSPOD ORP LK 

na jednom setkání), 

- přípravě, organizaci a moderování pravidelných metodických dnů 

pro zaměstnance orgánů sociálně-právní ochrany dětí obecních úřadů obcí 

s rozšířenou působností Libereckého kraje,  

- pořizování zápisů z metodických dnů s pracovníky OSPOD ORP LK. 

 

Zajištění drobného občerstvení pro účastníky metodických dnů, příp. tisk 

informačních materiálů netvoří součást plnění zakázky. Vhodné prostory pro 

setkávání v rámci metodických dnů v budově KÚ LK zajistí pracovníci SPOD 

KÚ LK. 

Očekávání:  
Zajištění jednotného postupu OSPOD KÚ LK a OSPOD ORP LK při výkonu 

sociální práce s osobami ohroženými sociálním vyloučením a standardizace 

postupů k výkonu sociálně-právní ochrany dětí v podmínkách platné 

legislativy.  
 

Termín plnění zakázky: ode dne podpisu smlouvy do dne 31.05.2015 
 

Předpokládaná hodnota části C veřejné zakázky činí 71.300,- Kč bez 

DPH. 

Nabídková cena části C nesmí překročit částku: 71.300,- Kč bez DPH. 

  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu 

za celý vymezený předmět této části veřejné zakázky, a to absolutní částkou 

v české měně. Uchazeč zároveň stanoví pro účely uzavření smlouvy odměnu 

za 1 hod. vykonané činnosti, přičemž odměna bude dodavateli hrazena na 

základě vystavených faktur s přiloženým výkazem práce za kalendářní měsíc. 

Nejvýše přípustná hodnota odměny za 1 hod. vykonané činnosti je 620,00 Kč 

bez DPH. 
 



 

6/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

ČÁST D 
Moderace a vedení pracovních skupin za účelem nastavení systému 

odborné spolupráce orgánu sociálně právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Libereckého kraje 

     Reg. číslo projektu:  CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 

     

 Cíl: Cílem zakázky je podpora navázání systémové spolupráce mezi 

zaměstnanci orgánu SPOD KÚLK, zaměstnanci orgánů SPOD ORP LK, 

pracovníky pověřených osob k výkonu SPOD na území LK, pracovníky 

sociálních služeb, jejichž cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi, a zřizovateli 

pobytových zařízení pro děti na území Libereckého kraje.  

 

Předmět:  

Činnost dodavatele spočívá zejména v: 

- ustavení 2 nových pracovních skupin ve spolupráci s pracovníky OSPOD 

KÚ LK:  

o pracovní skupina pracovníků OSPOD ORP a KÚ LK a poskytovatelů 

sociálních služeb, jejichž cílovou skupinou jsou děti a rodiny s dětmi na 

území LK (skupina č. 1), 

o pracovní skupina pracovníků OSPOD KÚ LK a zřizovatelů 

a provozovatelů pobytových zařízení pro děti na území Libereckého 

kraje (skupina č. 2), 

- rozšíření činnosti pracovní skupiny pro vyhledávání nových náhradních 

rodičů (skupina č. 3), 

- přípravě, organizaci a vedení pravidelných setkávání pracovních skupin 

včetně přípravy programu setkání, jeho moderace a pořízení zápisu 

z těchto setkávání, popř. přípravy odborných materiálů na tato setkávání 

a součinnost při tvorbě výstupů z pracovních skupin, 

- v rámci skupiny č. 1 vytvoření a nastavení spolupráce pracovní skupiny, 

která se bude věnovat mapování potřeb cílové skupiny s návazností na 

zjištěné potřeby ze strany orgánů SPOD ORP LK.  Výstupem práce 

skupiny zajištěným dodavatelem budou materiály popisující potřeby dětí 

a rodiny směrem k poskytovatelům sociálních služeb včetně stanovení 

úkolů k zajištění těchto potřeb. Materiály budou průběžně předávány 

k projednání Poradnímu sboru pro sociálně-právní ochranu dětí LK, kdy 

dodavatel ve spolupráci s OSPOD KÚ LK zajistí jejich vypracování, příp. 
prezentaci. K setkání pracovní skupiny bude docházet přibližně jednou za 

2 měsíce v období od podpisu smlouvy nejpozději do 30.06.2015;  

předpokládaný počet setkání pracovní skupiny je max. 8; max. 4 

hod./1 setkání; předpokládaný minimální počet účastníků je 15. 

- V rámci skupiny č. 2 vytvoření a nastavení spolupráce pracovní skupiny, 

která se bude zabývat přípravou na transformaci sítě pobytových zařízení 

pro děti na území LK. Výstupem činnosti skupiny zajištěným dodavatelem 

budou podklady pro stanovení potřebného rozsahu a struktury sítě 

pobytových zařízení pro děti v LK a návrhy na možná opatření směřující 

k optimalizaci této sítě včetně podpory individuální náhradní rodinné péče 

pro děti nacházející se v této síti. Průběžné výstupy budou jako písemné 

materiály předávány k projednání Poradnímu sboru pro sociálně-právní 

ochranu dětí LK, kdy dodavatel ve spolupráci s OSPOD KÚ LK zajistí 

jejich vypracování, příp. prezentaci. K setkání pracovní skupiny bude 



 

7/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

docházet přibližně jednou za 3 měsíce v období od podpisu smlouvy 

nejpozději do 30.06.2015;  předpokládaný počet setkání pracovní skupiny 

je max. 6; max. 4 hod./1 setkání; předpokládaný minimální počet 

účastníků je 10. 

- V rámci skupiny č. 3 rozvoj nastavení spolupráce pracovní skupiny, která 

se zabývá vyhledáváním zájemců o náhradní rodinnou péči. Průběžné 

informace o činnosti skupiny budou jako písemné materiály předávány 

k projednání Poradnímu sboru pro sociálně-právní ochranu dětí LK, kdy 

dodavatel ve spolupráci s OSPOD KÚ LK zajistí jejich vypracování, příp. 

prezentaci. K setkání pracovní skupiny bude docházet přibližně jednou za 

2 měsíce v období od podpisu smlouvy nejpozději do 30.06.2015;  

předpokládaný počet setkání pracovní skupiny je max. 8; max. 4 

hod./1 setkání; předpokládaný minimální počet účastníků je 10. 

 

Zajištění drobného občerstvení pro účastníky pracovních skupin, příp. tisk 

informačních materiálů netvoří součást plnění zakázky. Vhodné prostory pro 

setkávání pracovních skupin v budově KÚ LK zajistí pracovníci SPOD KÚ 

LK. 

Očekávání:  
Odborné vedení 3 pracovních skupin za účelem nastavení odborné spolupráce 

OSPOD KÚ LK s dalšími subjekty na území LK a zajištění plánovaných 

výstupů z činnosti pracovních skupin. Nastavení dlouhodobé systematické 

spolupráce v rámci skupin č. 1 a 2 i po skončení projektu.  
 

Termín plnění zakázky: ode dne podpisu smlouvy do dne 30.06.2015 
 

Předpokládaná hodnota části D veřejné zakázky činí 93.000,- Kč bez 

DPH. 

Nabídková cena části D nesmí překročit částku: 93.000,- Kč bez DPH. 
  
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu 

za celý vymezený předmět této části veřejné zakázky, a to absolutní částkou 

v české měně. Uchazeč zároveň stanoví pro účely uzavření smlouvy odměnu 

za 1 hod. vykonané činnosti, přičemž odměna bude dodavateli hrazena 

na základě vystavených faktur s přiloženým výkazem práce za kalendářní 

měsíc. Nejvýše přípustná hodnota odměny za 1 hod. vykonané činnosti je 

620,00 Kč bez DPH. 
 

 

ČÁST E 
Tvorba a zavedení metodické příručky k přípravám přijetí dítěte 

do rodiny včetně moderace a vedení pracovní skupiny 

  

 

   Reg. číslo projektu:  CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 

     

 Cíl: Cílem zakázky je podpora systémové spolupráce mezi zaměstnanci 

orgánu SPOD KÚLK a pracovníků Poradny pro rodinu, manželství a 

mezilidské vztahy v Liberci (Centrum intervenčních a psychosociálních 

služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace). 
 

Předmět:  

Činnost dodavatele spočívá zejména v: 



 

8/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

- ustavení 1 nové pracovní skupiny ve spolupráci s pracovníky OSPOD KÚ 

LK:  

o pracovní skupina pracovníků OSPOD KÚ LK a pracovníků Poradny pro 

rodinu, manželství a mezilidské vztahy v Liberci (Centrum 

intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková 

organizace), 

- přípravě, organizaci a vedení pravidelných setkávání pracovní skupiny 

včetně přípravy programu setkání, jeho moderace a pořízení zápisu 

z těchto setkávání, popř. přípravy odborných materiálů na tato setkávání a 

součinnost při tvorbě výstupů z pracovních skupin. K setkání pracovní 

skupiny bude docházet přibližně jednou za 2 měsíce v období od podpisu 

smlouvy nejpozději do 30.06.2015;  předpokládaný počet setkání pracovní 

skupiny je max. 8; max. 4 hod./1 setkání; předpokládaný minimální počet 

účastníků je 5. 

- Vypracování metodické příručky (výstup činnosti pracovní skupiny), která 

se bude zabývat nastavením rozsahu a obsahu příprav k přijetí dítěte do 

rodiny dle platné legislativy a stanovení konkrétních pracovních postupů 

a procesů mezi OSPOD KÚ LK a realizátorem příprav k přijetí dítěte do 

rodiny (Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy v Liberci - 

Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, 

příspěvková organizace), nejpozději do 30.05.2015, včetně projednání 

finální podoby příručky se zadavatelem, 

- zavedení metodické příručky do praxe ve spolupráci s pracovníky OSPOD 

KÚ LK. 

 

Zajištění drobného občerstvení pro účastníky pracovní skupiny, příp. tisk 

informačních materiálů netvoří součást plnění zakázky. Vhodné prostory pro 

setkávání pracovní skupiny zajistí pracovníci SPOD KÚ LK. 

 

Očekávání: Odborné vedení pracovní skupiny za účelem vypracování 

a zavedení metodické příručky k přípravám přijetí dítěte do rodiny, a to 

především na základě vzájemně se doplňujících odborných poznatků, 

příspěvků a příkladů dobré praxe v rámci činnosti pracovní skupiny 

a v souladu se specifickými potřebami v rámci Libereckého kraje. Příručka 

bude sloužit jako interní materiál pro pracovníky orgánu SPOD KÚ LK 

a Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy v Liberci a bude 

využívána při zaučování nově přijatých pracovníků OSPOD KÚ LK nebo 

realizátora přípravy. 
 

Výstup: Metodická příručka k přípravám přijetí dítěte do rodiny (v souladu 

s § 11 odst. 2 a dalšími ustanoveními zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů)  

(tisk příručky není součástí zakázky) 
 

Termín plnění zakázky: od podpisu smlouvy do dne 30.06.2015 
 

Předpokládaná hodnota části E veřejné zakázky činí 165.290,- Kč bez 

DPH. 

Nabídková cena části E nesmí překročit částku: 165.290,- Kč bez DPH. 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu 

za celý vymezený předmět této části veřejné zakázky, a to absolutní částkou 



 

9/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

v české měně. Uchazeč zároveň stanoví pro účely uzavření smlouvy odměnu 

za 1 hod. vykonané činnosti, přičemž odměna bude dodavateli hrazena na 

základě vystavených faktur s přiloženým výkazem práce za kalendářní měsíc. 

Nejvýše přípustná hodnota odměny za 1 hod. vykonané činnosti je 620,00 Kč 

bez DPH. 

 

2.3 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  
 

Uchazeč je dále povinen doložit: 

- pro všechny části (A, B, C, D, E) podrobný a přehledně strukturovaný popis 

způsobu realizace zakázky včetně časového harmonogramu realizace zakázky, 

a to v souladu s předmětem zakázky. Specifikaci nabídky uchazeč doplní do 

článku II závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu této výzvy 

k podání nabídky.  

-   navíc pro část A a E popis zajištění plánovaných výstupů, tzn. konkrétní 

metodický postup při tvorbě a zavádění výstupu rozpracovaný do dílčích kroků 

včetně časového harmonogramu realizace, a to v souladu s předmětem 

zakázky. Specifikaci nabídky uchazeč doplní do článku III závazného 

návrhu smlouvy, který tvoří přílohu této výzvy k podání nabídky.  

 

  2.4. PODÁNÍ NABÍDKY  

Dodavatel může podat nabídku na jednu část anebo na libovolný počet částí této 

veřejné zakázky. Tato nabídka bude pro každou část samostatně obsahovat veškeré 

dokumenty požadované zadavatelem, kromě dokladů a informací prokazujících 

splnění kvalifikace. Uchazeč je současně povinen doložit na každou předkládanou část 

veřejné zakázky jeden návrh smlouvy a pro každou předkládanou část veřejné 

zakázky seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky. 
Dodavatel, který podal nabídku pro určitou část v tomto zadávacím řízení, nesmí být 

současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém 

případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho uchazeče. 

 

2.5. POŽADAVKY NA VARIANTY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

   

Místem plnění veřejné zakázky je Liberecký kraj. 

 

4. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

 

Část A: 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění 

 

: 

 

do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy 

(předpoklad 17.04.2014)  

Nejzazší termín ukončení plnění : 31.12.2014 

 

 

Část B: 

Předpokládaný termín zahájení plnění : do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy 



 

10/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

  (předpoklad 17.04.2014) 

Nejzazší termín ukončení plnění : 31.05.2015 

 
Část C: 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění 

 

: 

 

do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy 

(předpoklad 17.04.2014) 

Nejzazší termín ukončení plnění : 31.05.2015 

 

Část D: 

Předpokládaný termín zahájení plnění 

 

: 

 

do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy 

(předpoklad 17.04.2014) 

Nejzazší termín ukončení plnění : 30.06.2015 

 

Část E: 
 

Předpokládaný termín zahájení plnění 

 

: 

 

do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy 

(předpoklad 17.04.2014) 

Nejzazší termín ukončení plnění : 30.06.2015 

 

 

5.    LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE, PODATELNA 

SÍDLO:  U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 

   
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:     14.03.2014  9:00 hod.  

   

6. DOTAZY K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 

 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám.   

 Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, odešle zadavatel tazateli a současně 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, a současně uveřejní dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti, na profilu zadavatele. 

 Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 

bez předchozí žádosti. 

 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 

 

7.1. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace analogicky podle § 50 zákona 

Uchazeč, který podá nabídku do zadávacího řízení, je povinen prokázat splnění kvalifikace 

v rozsahu a způsobem vymezeným v této části zadávací dokumentace. 
 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění 
 

1. základních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 53 zákona, 

2. profesních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 54 zákona, 

3. předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku analogicky podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 



 

11/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

4. technických kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 56 zákona. 
 

 

7.2. Základní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 53 odst. 1 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele 

v rozsahu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) - k) zákona. 
 

 

7.3. Profesní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 54 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením 

následujících listin: 
 

 výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné 

evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán. 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 
 

7.4. Prokázání ekonomické a finanční způsobilosti analogicky podle § 50 odst. 1 písm. c) 

zákona 

Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 

7.5. Technické kvalifikační předpoklady analogicky podle § 56 zákona 
 

7.5.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

dodavatele předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v 

posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto 

seznamu musí být 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na jejich straně. 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil, že realizoval v posledních 3 letech alespoň 

1 službu (zakázku) obdobného charakteru s finančním plněním minimálně 50.000,- Kč bez 

DPH za zakázku. 

 

7.5.2. Pro části A, C, D, E uchazeč uvede v nabídce složení svého odborného týmu pro 

zajištění zakázky s tím, že mezi členy týmu dodavatele musí být odborníci, a to min. 

1 odborník (tj. odborný tým může tvořit pouze 1 odborník), který 

absolvoval minimálně 2 roky praxe v oblasti sociální práce nebo sociálních služeb 

nebo sociálně-právní ochrany dětí (např. tvorba standardů, vzdělávání sociálních 

pracovníků, koncepční a metodická činnost). 
 

Zadavatel požaduje prokázání odborné způsobilosti předložením životopisu včetně 

čestného prohlášení o absolvování 2 let praxe a současně čestným prohlášením člena 

týmu dodavatele, že se bude aktivně podílet na činnosti v rámci plnění této veřejné 

zakázky. 
 

Pro část B uvede uchazeč v nabídce složení svého odborného týmu pro zajištění 

zakázky s tím, že mezi členy týmu dodavatele musí být odborníci, a to min. 1 odborník 

(tj. odborný tým může tvořit pouze 1 odborník), který absolvoval akreditovaný výcvik 



 

12/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

pro výkon supervize, současně dosáhl vysokoškolského vzdělání v oboru humanitního 

směru a absolvoval min. 5 let praxe v oblasti sociální práce nebo sociálních služeb. 

Zadavatel požaduje prokázání odborné způsobilosti předložením životopisu včetně 

úředně ověřené kopie vysokoškolského diplomu, dále dokladu prokazujícím absolvování 

akreditovaného výcviku pro výkon supervize a čestného prohlášení o absolvování 5 let 

praxe a současně čestným prohlášením člena týmu dodavatele, že se bude aktivně podílet 

na činnosti v rámci plnění této veřejné zakázky. 

    

7.6.  Pravost a stáří dokladů (§ 57) 
 

 Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté 

kopii.  

 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

 V případě nejasností může zadavatel resp. předseda hodnotící komise vyžádat 

chybějící doklady či požádat o písemné vysvětlení nabídky. 

 Pokud uchazeč nesplní požadovanou kvalifikaci, komise ho vyřadí a zadavatel 

následně vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

8. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 

 

8.1  STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY ZA PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu pro každou část veřejné zakázky samostatně. 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu 

v souladu s touto výzvou, a to absolutní částkou v české měně. Uchazeč zároveň 

stanoví pro účely uzavření smlouvy odměnu za 1 hod. vykonané činnosti, přičemž 

odměna bude dodavateli hrazena na základě vystavených faktur s přiloženým 

výkazem práce za kalendářní měsíc. 

 

8.2  ČLENĚNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: 
 

- Celková nabídková cena bez DPH 

- DPH 

- Celková nabídková cena včetně DPH 

 

8.3      SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY 
 

- Nabídková cena pro jednotlivé části veřejné zakázky ve výše zmíněné skladbě 

bude uvedena také na krycím listu nabídky - viz příloha krycí list nabídky 

(vzor). 

- Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být 

zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

- Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou k podání nabídky 

obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky. 

 

 

9.  SEZNAM SUBDODAVATELŮ (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 
 

 Zadavatel analogicky dle s ust. § 44 odst. 6 zákona neomezuje plnění předmětu 

veřejné zakázky prostřednictvím plnění subdodavatelů uchazeče. 



 

13/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

 Uchazeč současně uvede seznam předpokládaných subdodavatelů podílejících se na plnění 

zbývající části předmětu zakázky a dále všech subdodavatelů, prostřednictvím kterých 

prokazuje některý z kvalifikačních předpokladů. 

 Pokud uchazeč prostřednictvím subdodavatele zároveň prokazuje některý z kvalifikačních 

předpokladů, musí uchazeč do nabídky doložit smlouvu o budoucí spolupráci s tímto 

subdodavatelem. Takový subdodavatel se skutečně musí na plnění předmětu zakázky 

podílet, a to min. v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

 
 

10.  PLATEBNÍ PODMÍNKY (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 
 

Zálohy zadavatel neposkytuje. Zadavatel předpokládá fakturaci odměny za skutečný počet 

hodin vykonané činnosti, přičemž odměna bude dodavateli hrazena na základě 

vystavených faktur s přiloženým výkazem práce za kalendářní měsíc. 

Splatnost daňových dokladů bude minimálně 14 kalendářních dnů od data vystavení 

faktury.  

 

11.   PUBLICITA (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 
 

Gesci za realizaci publicity a propagaci dosahovaných výsledků má zadavatel. Cílem je 

informovat odbornou a laickou veřejnost, že zakázka je realizována v rámci grantového 

projektu Libereckého kraje „Podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany 

Krajského úřadu Libereckého kraje“, který je financovaný z Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále také jen 

„OP LZZ“) a ze státního rozpočtu České republiky. 
 

Povinnosti dodavatele v oblasti publicity:  

- všechny výstupy a pořádané akce budou označovány v souladu Manuálem pro 

publicitu OP LZZ, Manuálem vizuální identity OP LZZ a Manuálem vizuální 

identity Evropského sociálního fondu v České republice, v platných zněních. 

Informace k publicitě jsou uvedené na webovém portálu www.esfcr.cz. 

 

12.  KONTROLA (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 
 

V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a článkem 4 

Nařízení Komise (ES) č. 438/2001 je dodavatel povinen vytvořit podmínky k provedení 

kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění smlouvy, umožnit 

průběžné ověřování souladu údajů o realizaci smlouvy a poskytnout součinnost všem 

osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Oprávněnými 

osobami jsou objednatel a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo 

financí, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 
 

Zhotovitel je povinen na žádost objednatele (zadavatele) bezodkladně písemně 

poskytnout jakékoliv informace související s realizací veřejné zakázky. 

 

 

13.  KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Základním kritériem pro zadání jednotlivých částí veřejné zakázky je analogicky 

dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 



 

14/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

14.  OBSAH NÁVRHU SMLOUVY - OBCHODNÍ PODMÍNKY (ČÁSTI A, B, C, D, E) 

 

 Součástí nabídky bude pro každou část veřejné zakázky návrh smlouvy, který musí 

akceptovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v textu výzvy a to jak požadavky 

věcné a technické, tak požadavky právní a smluvní. Návrh smlouvy musí dále obsahovat 

veškeré podmínky, za nichž uchazeč nabízí splnění veřejné zakázky ve své nabídce. 

Závazný návrh smlouvy je přílohou č. 2 a 3 výzvy k podání nabídek. Případná ustanovení 

smlouvy doplněná a zapracovaná uchazečem nesmí být v rozporu s tímto návrhem 

smlouvy a nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění a podmínky 

zadavatele v tomto návrhu smlouvy uvedené.  

 Návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

a to způsobem uvedeným v příslušné listině prokazující způsob jednání. Předložení 

nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu smlouvy, nabídka uchazeče se tak 

stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

15.  ČLENĚNÍ NABÍDKY (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 
 

A. Krycí list nabídky (vzor viz příloha č. 1) 

B. Obsah nabídky s uvedením názvů jednotlivých kapitol včetně příloh 

D. Doklady k prokázání kvalifikace  

E. Návrh smlouvy (závazný vzor viz příloha č. 2 a 3)  

F. Cenová nabídka  

G Specifikace nabídky 

H. Doba plnění včetně časového harmonogramu. 

I. Přehled subdodavatelů 

J. Přílohy (nepovinné) 

 

16.  POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 
 

16.1. OZNAČENÍ NABÍDKY  

Nabídka pro část A bude předána v písemné formě v jednom originále jako výtisk č. 1 

a dobrovolně, pro lepší orientaci zadavatele i v jedné kopii jako výtisk č. 2. Oba výtisky 

budou předány pouze v jedné uzavřené obálce označené 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „TVORBA A ZAVEDENÍ STANDARDŮ 

KVALITY SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ KRAJSKÉHO ÚŘADU 

LIBERECKÉHO KRAJE VČETNĚ METODICKÉ PODPORY V OBLASTI PŘÍPRAVY, 

VYPRACOVÁNÍ A ZAVEDENÍ STANDARDŮ“ ČÁST A - NEOTEVÍRAT  

 

Nabídka pro část B bude předána v písemné formě v jednom originále jako výtisk č. 1 

a dobrovolně, pro lepší orientaci zadavatele i v jedné kopii jako výtisk č. 2. Oba výtisky 

budou předány pouze v jedné uzavřené obálce označené 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „SUPERVIZE PRO PRACOVNÍKY 

ORGÁNU SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ KRAJSKÉHO ÚŘADU LIBERECKÉHO 

KRAJE“ ČÁST B - NEOTEVÍRAT 

 

 

Nabídka pro část C bude předána v písemné formě v jednom originále jako výtisk č. 1 

a dobrovolně, pro lepší orientaci zadavatele i v  jedné kopii jako výtisk č. 2. Oba výtisky 

budou předány pouze v jedné uzavřené obálce označené 
 



 

15/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „METODICKÁ PODPORA V RÁMCI 

METODICKÝCH DNŮ PRO ORGÁNY SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ 

OBECNÍCH ÚŘADŮ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ NA ÚZEMÍ LIBERECKÉHO 

KRAJE“ ČÁST C - NEOTEVÍRAT 

 

Nabídka pro část D bude předána v písemné formě v jednom originále jako výtisk č. 1 

a dobrovolně, pro lepší orientaci zadavatele i v jedné kopii jako výtisk č. 2. Oba výtisky 

budou předány pouze v jedné uzavřené obálce označené 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „MODERACE A VEDENÍ PRACOVNÍCH 

SKUPIN ZA ÚČELEM NASTAVENÍ SYSTÉMU ODBORNÉ SPOLUPRÁCE ORGÁNU 

SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ KRAJSKÉHO ÚŘADU LIBERECKÉHO KRAJE“  

ČÁST D - NEOTEVÍRAT 

 

Nabídka pro část E bude předána v písemné formě v jednom originále jako výtisk č. 1 

a dobrovolně, pro lepší orientaci zadavatele i v jedné kopii jako výtisk č. 2. Oba výtisky 

budou předány pouze v jedné uzavřené obálce označené 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „TVORBA A ZAVEDENÍ 

METODICKÉ PŘÍRUČKY K PŘÍPRAVÁM PŘIJETÍ DÍTĚTE DO RODINY 

VČETNĚ MODERACE A VEDENÍ PRACOVNÍ SKUPINY“ ČÁST E - NEOTEVÍRAT 

 

Nabídka, která bude obsahovat jednotlivé části a bude předána jako celek v jedné 

uzavřené obálce označené  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  

„ODBORNÉ SLUŽBY – POSKYTOVÁNÍ METODICKÉ PODPORY, SUPERVIZÍ 

A MODERACE PRACOVNÍCH SKUPIN V RÁMCI PODPORY STANDARDIZACE 

ORGÁNU SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ“- NEOTEVÍRAT 

 

Součástí předložené nabídky musí být návrh smlouvy v elektronické podobě. 
Elektronické vyhotovení nabídky bude obsahovat pouze nabídkovou část (krycí list - 

viz příloha č. 1 textu výzvy, cenovou nabídku a návrh smlouvy). V případě rozporu se 

má za rozhodující originální vyhotovení nabídky. Údaje uvedené v návrhu smlouvy 

se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky uchazeče. V případě rozporů je 

pak vždy rozhodující písemný návrh smlouvy. 

 

16.2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků 

zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídky. Nabídka i veškeré další doklady 

požadované zákonem a zadávacími podmínkami musí být předloženy v českém jazyce. 

Doklady, kterými zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace, musí být předloženy 

v původním jazyce a též v úředně ověřeném překladu do českého jazyka. Zjistí-li se 

rozdíl v obsahu, je rozhodující překlad v českém jazyce.  

 

16.3. DALŠÍ POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ 

Nabídka musí být datována, na krycím listu podepsána (příp. orazítkována pokud 

uchazeč používá razítko) uchazečem, resp. osobou oprávněnou k zastupování 

statutárního orgánu uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost 

uvedeném v obchodním rejstříku.  

 

 
 



 

16/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

16.4. ÚPRAVA NABÍDKY 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí 

být zpracována v českém jazyce a na papíru formátu A4. Uchazeči podají každou svou 

nabídku s jednotlivě očíslovanými listy zabezpečenými proti manipulaci, tj. provázané 

šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu podpisem příp. razítkem 

uchazeče. Pokud nabídka bude obsahovat přílohy (fotografie, prospekty a další 

materiály), pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní 

nabídkou uchazeče, jednotlivé přílohy budou postupně číslovány a jednotlivé listy 

příloh budou rovněž očíslovány v návaznosti na číselnou řadu vlastní nabídky. 
 

16.5. ADRESA DODÁVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ 

Požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo 

uvedené v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, 

telefon, fax, kontaktní osoby a další identifikační údaje uvést ve své nabídce. Nebude-

li na této adrese doporučená zásilka uchazečem převzata, bude přesto považována za 

doručenou. 

 

17. ZADÁVACÍ LHŮTA - § 43 ODST. 2 (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 

 

- Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 90 

kalendářních dnů. 

- Uchazeč je svou nabídkou vázán do konce zadávací lhůty, resp. do dne doručení oznámení 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům 

umístěným na prvních třech místech v pořadí až do doby uzavření smlouvy nebo 

případného zrušení zadávacího řízení.  

 

18.     VÝDAJE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY (PRO ČÁSTI A, B, C, D, E) 

 

- Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

- Uchazeči nesou veškeré náklady spojené s vypracováním a podáním nabídky. Zadavatel 

v žádném případě neponese za takové náklady zodpovědnost, bez ohledu na průběh 

a výsledek zadávacího řízení.  

- Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které 

uchazeči vzniknou v souvislosti s prohlídkou místa plnění, inspekcemi či jakoukoli další 

činností související s podáním nabídky. 

 

19.     DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE (PRO ČÁSTI A, B, 

C, D, E) 

 

- Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou uchazečům vráceny 

- Uchazeč je seznámen s tím, že účastí v zadávacím řízení mu nevzniká právo na jakoukoli 

úhradu výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení, se zpracováním a podáním nabídky. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, 

 požadovat od uchazečů doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídce, či vyjasnit si informace uvedené v nabídkách. 

 v případě nejasností může zadavatel resp. předseda hodnotící komise požádat 

o písemné vysvětlení nabídky či zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 



 

17/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

- Hodnotící komise vyřadí a zadavatel vyloučí takového uchazeče, který nesplní zadávací 

podmínky či nezdůvodní mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

- Nabídky se uchazečům nevracejí, zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 

o veřejné zakázce. Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný. Uchazeči nemají právo 

na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

- Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy. 

- Dle § 147a zákona uveřejní zadavatel na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na 

veřejnou zakázku včetně jejích změn a dodatků. 

- Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 

vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 

včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

  

 

V Liberci dne 25.02.2014 

 

 

 

                                                                         ………………………………… 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18/18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin  

v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí“ 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 398 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: jana.navratilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
Datová schránka: c5kbvkw 

Příloha č. 1                                                                                          

                                      

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
 

1.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

 Název 

„ODBORNÉ SLUŽBY - POSKYTOVÁNÍ METODICKÉ PODPORY, SUPERVIZÍ 

A MODERACE PRACOVNÍCH SKUPIN V RÁMCI PODPORY STANDARDIZACE 

ORGÁNU SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ“ 

2.  ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 Název organizace   

 Sídlo/místo podnikání   

 Tel./fax   

 E-mail    

 IČ   

 DIČ   

 Bankovní spojení  

 Spisová značka v obchodním rejstříku   

 Osoba oprávněná jednat za zájemce   

 Kontaktní osoba   

 Tel./fax   

 E-mail     

3.  NABÍDKOVÁ CENA  

Část veřejné zakázky bez DPH DPH včetně DPH 

A    

B    

C    

D    

E    

4. MĚNA, VE KTERÉ JE NABÍDKOVÁ CENA V BODU 3. UVEDENA  

  

5. OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA ZÁJEMCE JEDNAT 

 Titul, jméno, příjmení         

 Funkce   

 Podpis oprávněné osoby   

 


